gYunicipar de Andractas
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°. 28 / 2021

Andradas, 19 de fevereiro de 2021.

Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da  Camara  de Andradas

0 Vereador que se subscreve solicita a Vossa Excelência que se oficie a Sra. Chefedo -
Executivo Municipal, indicando à mesma, que seja vista a possibilidade de melhorar a
iluminação na. praça  Dr.  Alcides Mosconi.

Atenciosamente,

Luiz Benedito Raimundo

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ n° 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 --  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1